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Limietwedstrijd Lange baan 2025 deel 1
Eindhoven, 16-2-2025

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bregje Dekkers PSV 4:30.22 200900746 4:30.53 +0,73
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.33 34.28 250m: 2:47.70 34.02 350m: 3:56.58 34.41

100m: 1:05.05 33.83 200m: 2:13.68 34.35 300m: 3:22.17 34.47 400m: 4:30.53 33.95

2. Yill van Bezouw Hieronymus 4:46.03 201100704 4:35.81 +0,74
50m: 31.17 31.17 150m: 1:40.32 34.78 250m: 2:50.78 35.33 350m: 4:01.59 35.61

100m: 1:05.54 34.37 200m: 2:15.45 35.13 300m: 3:25.98 35.20 400m: 4:35.81 34.22

3. Kirsten Walraven ZPC De Zeeuwse Kust 4:51.05 200001358 4:54.63 +0,81
50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.95 37.33 250m: 3:01.85 37.82 350m: 4:17.91 38.08

100m: 1:08.62 36.05 200m: 2:24.03 38.08 300m: 3:39.83 37.98 400m: 4:54.63 36.72

4. Lotte Frissen SG Patrick - De Roersoppers 4:53.27 200701354 4:57.51 +0,74
50m: 31.71 31.71 150m: 1:45.57 37.75 250m: 3:03.88 39.23 350m: 4:20.68 38.22

100m: 1:07.82 36.11 200m: 2:24.65 39.08 300m: 3:42.46 38.58 400m: 4:57.51 36.83

5. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 5:11.26 201101892 5:01.15 +0,75
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.04 37.93 250m: 3:06.39 38.67 350m: 4:24.51 39.30

100m: 1:11.11 37.29 200m: 2:27.72 38.68 300m: 3:45.21 38.82 400m: 5:01.15 36.64

6. Julia Ketelaars Hellas-Glana 4:58.00 201200028 5:04.35 +0,72
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.71 39.10 250m: 3:09.12 39.29 350m: 4:26.79 38.42

100m: 1:11.61 37.61 200m: 2:29.83 39.12 300m: 3:48.37 39.25 400m: 5:04.35 37.56

7. Elke Kriesels Hieronymus 5:10.06 201100898 5:06.23 +0,78
50m: 33.56 33.56 150m: 1:50.29 39.18 250m: 3:09.39 39.47 350m: 4:28.23 38.94

100m: 1:11.11 37.55 200m: 2:29.92 39.63 300m: 3:49.29 39.90 400m: 5:06.23 38.00

8. Esra Simon Hellas-Glana 5:05.01 201100004 5:11.77 +0,78
50m: 36.04 36.04 150m: 1:53.62 39.01 250m: 3:12.84 39.51 350m: 4:33.12 40.58

100m: 1:14.61 38.57 200m: 2:33.33 39.71 300m: 3:52.54 39.70 400m: 5:11.77 38.65

9. Isus Verdysseldonk PSV 6:00.17 201002878 5:11.92 +0,73
50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.06 39.41 250m: 3:13.83 39.93 350m: 4:33.71 40.00

100m: 1:14.65 39.29 200m: 2:33.90 39.84 300m: 3:53.71 39.88 400m: 5:11.92 38.21

10. Senna Bongartz SG Patrick - De Roersoppers 5:13.67 200301826 5:14.86 +0,75
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.39 40.59 250m: 3:15.42 40.20 350m: 4:35.44 39.80

100m: 1:14.80 39.30 200m: 2:35.22 39.83 300m: 3:55.64 40.22 400m: 5:14.86 39.42

11. Anne Madelief van Buren PSV 5:48.78 200803856 5:16.13 +0,67
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.79 40.82 250m: 3:15.94 41.29 350m: 4:38.56 40.54

100m: 1:13.97 39.27 200m: 2:34.65 39.86 300m: 3:58.02 42.08 400m: 5:16.13 37.57

12. Julie Simonis Hellas-Glana 5:01.74 201000144 5:17.48 +0,87
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.92 39.65 250m: 3:13.30 41.08 350m: 4:36.87 41.99

100m: 1:12.27 38.22 200m: 2:32.22 40.30 300m: 3:54.88 41.58 400m: 5:17.48 40.61

13. Hanna Advokaat PSV 5:22.82 200901502 5:18.35 +0,87
50m: 35.63 35.63 150m: 1:55.77 40.08 250m: 3:16.73 40.26 350m: 4:38.43 40.65

100m: 1:15.69 40.06 200m: 2:36.47 40.70 300m: 3:57.78 41.05 400m: 5:18.35 39.92

14. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 5:24.66 201200350 5:21.34 +0,71
50m: 32.80 32.80 150m: 1:51.13 40.52 250m: 3:15.59 42.15 350m: 4:41.07 43.24

100m: 1:10.61 37.81 200m: 2:33.44 42.31 300m: 3:57.83 42.24 400m: 5:21.34 40.27

15. Brecht van Ravensteijn Arethusa 5:29.45 201100738 5:21.41 +0,72
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.34 40.98 250m: 3:18.55 42.04 350m: 4:41.97 41.77

100m: 1:14.36 39.34 200m: 2:36.51 41.17 300m: 4:00.20 41.65 400m: 5:21.41 39.44

16. Isa van der Sanden Hieronymus 5:28.28 200904528 5:23.10 +0,84
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.97 41.57 250m: 3:23.17 41.71 350m: 4:45.71 40.77

100m: 1:17.40 41.01 200m: 2:41.46 42.49 300m: 4:04.94 41.77 400m: 5:23.10 37.39

17. Anais Hoeppe VZV Njord 5:24.22 200402048 5:26.57 +0,65
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.97 42.86 250m: 3:25.68 42.31 350m: 4:49.12 41.39

100m: 1:17.11 41.21 200m: 2:43.37 43.40 300m: 4:07.73 42.05 400m: 5:26.57 37.45

18. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 5:18.97 201200400 5:27.33 +0,65
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.96 41.21 250m: 3:20.99 42.34 350m: 4:46.28 42.24

100m: 1:15.75 39.66 200m: 2:38.65 41.69 300m: 4:04.04 43.05 400m: 5:27.33 41.05

19. Danné van Munster Hellas-Glana 5:16.62 200901262 5:28.51 +0,65
50m: 35.53 35.53 150m: 1:58.93 42.00 250m: 3:23.58 42.42 350m: 4:48.03 42.12

100m: 1:16.93 41.40 200m: 2:41.16 42.23 300m: 4:05.91 42.33 400m: 5:28.51 40.48

20. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 5:10.00 200404418 5:28.76 +0,77
50m: 33.33 33.33 150m: 1:52.81 40.57 250m: 3:17.63 43.29 350m: 4:45.94 44.99

100m: 1:12.24 38.91 200m: 2:34.34 41.53 300m: 4:00.95 43.32 400m: 5:28.76 42.82

21. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 5:05.21 200500386 5:29.24 +0,79
50m: 35.88 35.88 150m: 1:57.32 41.32 250m: 3:22.24 42.79 350m: 4:48.63 42.84

100m: 1:16.00 40.12 200m: 2:39.45 42.13 300m: 4:05.79 43.55 400m: 5:29.24 40.61

22. Zora Spriet Hieronymus 5:39.82 201100532 5:32.01 +0,69
50m: 37.88 37.88 150m: 2:01.06 42.23 250m: 3:26.60 42.72 350m: 4:51.62 42.72

100m: 1:18.83 40.95 200m: 2:43.88 42.82 300m: 4:08.90 42.30 400m: 5:32.01 40.39
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23. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 5:38.61 200704296 5:34.39 +0,67
*

50m: 36.38 36.38 150m: 1:59.83 42.45 250m: 3:26.23 43.65 350m: 4:53.14 43.68
100m: 1:17.38 41.00 200m: 2:42.58 42.75 300m: 4:09.46 43.23 400m: 5:34.39 41.25

24. Maybel Hansen Zdkb 5:30.58 ZDKB/21117/09 5:36.80 +0,69
50m: 37.80 37.80 150m: 2:02.35 42.38 250m: 3:29.25 43.06 350m: 4:55.85 43.32

100m: 1:19.97 42.17 200m: 2:46.19 43.84 300m: 4:12.53 43.28 400m: 5:36.80 40.95

25. Sophie Verdult De Krabben 5:47.70 201002564 5:40.15 +0,86
50m: 37.36 37.36 150m: 2:01.07 42.89 250m: 3:28.79 43.98 350m: 4:56.63 43.80

100m: 1:18.18 40.82 200m: 2:44.81 43.74 300m: 4:12.83 44.04 400m: 5:40.15 43.52

26. Danielle Bos ZPC De Zeeuwse Kust 6:07.87 200902946 5:41.05 +0,80
50m: 38.13 38.13 150m: 2:04.79 44.14 250m: 3:33.80 44.66 350m: 5:00.82 43.34

100m: 1:20.65 42.52 200m: 2:49.14 44.35 300m: 4:17.48 43.68 400m: 5:41.05 40.23

27. Koosje Versteeg HZPC 5:59.16 201100422 5:45.82
50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.49 44.62 250m: 3:33.72 45.03 350m: 5:03.17 44.06

100m: 1:19.87 42.42 200m: 2:48.69 44.20 300m: 4:19.11 45.39 400m: 5:45.82 42.65

28. Renske Coppens Vivalo 5:40.64 200900440 5:46.80 +0,82
50m: 37.04 37.04 150m: 2:01.30 43.30 250m: 3:31.00 45.09 350m: 5:02.34 45.33

100m: 1:18.00 40.96 200m: 2:45.91 44.61 300m: 4:17.01 46.01 400m: 5:46.80 44.46

29. Eveline van den Enden Hellas-Glana 5:47.81 201300914 5:48.65 +0,81
50m: 38.29 38.29 150m: 2:05.58 43.94 250m: 3:35.09 44.70 350m: 5:04.03 43.06

100m: 1:21.64 43.35 200m: 2:50.39 44.81 300m: 4:20.97 45.88 400m: 5:48.65 44.62

30. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 6:09.11 201101716 5:55.19 +0,78
50m: 37.92 37.92 150m: 2:05.81 44.91 250m: 3:39.23 47.19 350m: 5:12.33 46.13

100m: 1:20.90 42.98 200m: 2:52.04 46.23 300m: 4:26.20 46.97 400m: 5:55.19 42.86

31. Sophie Runia Dzt'62 6:03.00 201300930 6:00.09 +0,76
50m: 39.56 39.56 150m: 2:13.88 47.44 250m: 3:47.49 46.38 350m: 5:19.68 45.31

100m: 1:26.44 46.88 200m: 3:01.11 47.23 300m: 4:34.37 46.88 400m: 6:00.09 40.41

32. Louane Carfantan MZ&PC Maastricht 5:43.85 201101042 6:00.14 +0,72
50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.04 45.06 250m: 3:38.42 48.26 350m: 5:13.90 48.08

100m: 1:18.98 41.72 200m: 2:50.16 46.12 300m: 4:25.82 47.40 400m: 6:00.14 46.24

33. Hannah Clemens Hellas-Glana 6:03.12 201102200 6:01.89 +0,76
50m: 39.64 39.64 150m: 2:13.91 47.50 250m: 3:47.55 46.78 350m: 5:20.48 46.27

100m: 1:26.41 46.77 200m: 3:00.77 46.86 300m: 4:34.21 46.66 400m: 6:01.89 41.41

34. Floor Smedts De Rog NT 201101988 6:13.40 +0,67
50m: 39.97 39.97 150m: 2:12.79 47.03 250m: 3:49.33 48.34 350m: 5:27.28 48.97

100m: 1:25.76 45.79 200m: 3:00.99 48.20 300m: 4:38.31 48.98 400m: 6:13.40 46.12

35. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 6:09.54 200903322 6:20.34 +0,68
50m: 42.32 42.32 150m: 2:15.31 47.37 250m: 3:53.51 49.28 350m: 5:33.64 50.41

100m: 1:27.94 45.62 200m: 3:04.23 48.92 300m: 4:43.23 49.72 400m: 6:20.34 46.70

AFGEM Kyana de Vries ZWK Merlet 5:45.91 200901260

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Martijn Nies PSV 4:07.35 200902095 4:15.06 +0,75
50m: 29.44 29.44 150m: 1:35.92 33.20 250m: 2:40.70 32.51 350m: 3:44.31 31.76

100m: 1:02.72 33.28 200m: 2:08.19 32.27 300m: 3:12.55 31.85 400m: 4:15.06 30.75

2. Siem de Zeeuw O Z & P C 4:10.36 200800013 4:30.51 +0,75
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.37 34.56 250m: 2:48.97 34.80 350m: 3:58.28 34.70

100m: 1:04.81 34.35 200m: 2:14.17 34.80 300m: 3:23.58 34.61 400m: 4:30.51 32.23

3. Jort Siebelt O Z & P C 4:29.95 200700083 4:31.20 +0,75
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.72 34.58 250m: 2:50.48 34.62 350m: 3:59.77 34.34

100m: 1:06.14 35.25 200m: 2:15.86 35.14 300m: 3:25.43 34.95 400m: 4:31.20 31.43

4. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers 4:41.91 200403933 4:38.00 +0,73
50m: 30.98 30.98 150m: 1:41.47 35.37 250m: 2:53.21 35.93 350m: 4:03.88 35.46

100m: 1:06.10 35.12 200m: 2:17.28 35.81 300m: 3:28.42 35.21 400m: 4:38.00 34.12

5. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 4:37.26 199705553 4:42.14 +0,70
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.91 35.66 250m: 2:54.24 36.01 350m: 4:07.14 36.20

100m: 1:06.25 35.25 200m: 2:18.23 36.32 300m: 3:30.94 36.70 400m: 4:42.14 35.00

6. Bill De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen4:58.56 RSCM/11360/09 4:45.38 +0,65
50m: 30.26 30.26 150m: 1:40.09 35.90 250m: 2:53.48 36.92 350m: 4:08.76 37.84

100m: 1:04.19 33.93 200m: 2:16.56 36.47 300m: 3:30.92 37.44 400m: 4:45.38 36.62
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7. Tijl Theuwis Zdkb 4:55.13 ZDKB/11106/10 4:58.09 +0,84
50m: 31.51 31.51 150m: 1:46.24 38.08 250m: 3:03.47 38.03 350m: 4:21.34 38.73

100m: 1:08.16 36.65 200m: 2:25.44 39.20 300m: 3:42.61 39.14 400m: 4:58.09 36.75

8. Fred Couvreur Hoogstratens Zwem Team vzw4:54.79 HOZT/11060/12 4:58.10 +0,88
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.52 38.16 250m: 3:07.35 38.08 350m: 4:21.87 36.78

100m: 1:12.36 38.59 200m: 2:29.27 38.75 300m: 3:45.09 37.74 400m: 4:58.10 36.23

9. Gerco van Dijk Olympia 4:51.51 201000997 5:00.48 +0,91
50m: 32.73 32.73 150m: 1:47.40 37.85 250m: 3:04.80 38.93 350m: 4:22.82 38.56

100m: 1:09.55 36.82 200m: 2:25.87 38.47 300m: 3:44.26 39.46 400m: 5:00.48 37.66

10. Jens van Gils De Zilvermeeuw 5:07.04 200703127 5:00.64 +0,66
50m: 32.32 32.32 150m: 1:48.89 39.82 250m: 3:08.02 39.98 350m: 4:25.99 37.85

100m: 1:09.07 36.75 200m: 2:28.04 39.15 300m: 3:48.14 40.12 400m: 5:00.64 34.65

11. Peter Janssen VZV Njord 5:07.59 200602783 5:01.12 +0,78
50m: 31.64 31.64 150m: 1:44.37 37.18 250m: 3:01.94 39.03 350m: 4:22.11 40.22

100m: 1:07.19 35.55 200m: 2:22.91 38.54 300m: 3:41.89 39.95 400m: 5:01.12 39.01

12. Luca Denkers ZV New Wave Almere 4:53.45 201202399 5:02.92 +0,67
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.94 38.43 250m: 3:09.09 39.10 350m: 4:26.57 39.51

100m: 1:12.51 38.35 200m: 2:29.99 39.05 300m: 3:47.06 37.97 400m: 5:02.92 36.35

13. Lowie Van Gorp Racing Swimming Club Mechelen5:01.59 RSCM/11082/06 5:05.85 +0,71
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.06 38.54 250m: 3:06.36 39.96 350m: 4:27.11 40.22

100m: 1:08.52 36.65 200m: 2:26.40 39.34 300m: 3:46.89 40.53 400m: 5:05.85 38.74

14. Joep Dewulf Racing Swimming Club Mechelen5:00.92 RSCM/11309/11 5:07.28 +0,81
50m: 34.54 34.54 150m: 1:52.33 39.33 250m: 3:11.50 38.82 350m: 4:30.30 39.36

100m: 1:13.00 38.46 200m: 2:32.68 40.35 300m: 3:50.94 39.44 400m: 5:07.28 36.98

15. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 5:35.89 200802609 5:13.33 +0,71
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.08 39.22 250m: 3:10.73 40.75 350m: 4:32.39 40.50

100m: 1:09.86 37.11 200m: 2:29.98 40.90 300m: 3:51.89 41.16 400m: 5:13.33 40.94

16. Pol De Maerschalck Racing Swimming Club Mechelen6:01.65 RSCM/11354/12 5:16.31 +0,67
50m: 34.08 34.08 150m: 1:52.72 39.59 250m: 3:14.78 41.82 350m: 4:36.71 40.66

100m: 1:13.13 39.05 200m: 2:32.96 40.24 300m: 3:56.05 41.27 400m: 5:16.31 39.60

17. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 5:57.50 200104669 5:19.17 +0,69
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.60 39.75 250m: 3:16.62 42.21 350m: 4:40.01 41.19

100m: 1:13.85 39.00 200m: 2:34.41 40.81 300m: 3:58.82 42.20 400m: 5:19.17 39.16

18. Damian de Nijs De Zilvermeeuw 5:42.59 200903525 5:20.73 +0,73
50m: 32.62 32.62 150m: 1:49.87 40.26 250m: 3:15.74 42.42 350m: 4:44.47 43.51

100m: 1:09.61 36.99 200m: 2:33.32 43.45 300m: 4:00.96 45.22 400m: 5:20.73 36.26

19. Tibo Janssen De Rog 5:22.86 201101591 5:21.58 +0,81
50m: 34.23 34.23 150m: 1:53.67 40.49 250m: 3:17.86 42.36 350m: 4:41.62 41.78

100m: 1:13.18 38.95 200m: 2:35.50 41.83 300m: 3:59.84 41.98 400m: 5:21.58 39.96

20. Jaro Hermans PSV 5:51.02 201200173 5:21.61 +0,69
50m: 35.99 35.99 150m: 1:56.58 40.32 250m: 3:19.22 41.86 350m: 4:41.64 40.86

100m: 1:16.26 40.27 200m: 2:37.36 40.78 300m: 4:00.78 41.56 400m: 5:21.61 39.97

21. Fedde Bijma Vivalo 6:32.48 201103053 5:21.99 +0,73
50m: 34.55 34.55 150m: 1:55.30 41.21 250m: 3:18.25 41.26 350m: 4:41.63 41.02

100m: 1:14.09 39.54 200m: 2:36.99 41.69 300m: 4:00.61 42.36 400m: 5:21.99 40.36

22. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 5:23.84 201100341 5:27.47 +0,67
50m: 34.20 34.20 150m: 1:57.13 42.15 250m: 3:23.11 42.80 350m: 4:48.70 42.03

100m: 1:14.98 40.78 200m: 2:40.31 43.18 300m: 4:06.67 43.56 400m: 5:27.47 38.77

23. Michael Simons PSV 6:01.82 201200025 5:35.15 +0,60
50m: 37.21 37.21 150m: 2:02.41 42.54 250m: 3:28.71 43.59 350m: 4:55.30 42.86

100m: 1:19.87 42.66 200m: 2:45.12 42.71 300m: 4:12.44 43.73 400m: 5:35.15 39.85

24. H. Kuzey Kudat Hellas-Glana 5:19.01 201201917 5:39.57 +0,74
50m: 36.93 36.93 150m: 2:03.76 43.95 250m: 3:30.72 43.39 350m: 4:57.29 42.74

100m: 1:19.81 42.88 200m: 2:47.33 43.57 300m: 4:14.55 43.83 400m: 5:39.57 42.28

25. Yari Van de Port De Rog NT 201201803 5:45.07 +0,64
50m: 38.95 38.95 150m: 2:05.12 43.57 250m: 3:34.35 44.30 350m: 5:03.38 44.12

100m: 1:21.55 42.60 200m: 2:50.05 44.93 300m: 4:19.26 44.91 400m: 5:45.07 41.69

26. Quirijn Bettenhaussen MZ&PC Maastricht 5:51.85 201003337 5:53.31 +0,68
* eindtijd

50m: 37.59 37.59 150m: 2:05.97 45.41 250m: 3:37.33 46.12 350m: 5:10.00 46.54
100m: 1:20.56 42.97 200m: 2:51.21 45.24 300m: 4:23.46 46.13 400m: 5:53.31 43.31

27. Yaro de Vries ZWK Merlet 6:39.82 201200115 6:07.61 +0,82
50m: 39.41 39.41 150m: 2:12.16 47.65 250m: 3:44.98 47.94 350m: 5:20.87 48.41

100m: 1:24.51 45.10 200m: 2:57.04 44.88 300m: 4:32.46 47.48 400m: 6:07.61 46.74

28. Jesse van Dijk Olympia 6:30.43 201300001 6:10.84 +0,77
50m: 41.57 41.57 150m: 2:15.69 47.61 250m: 3:51.21 47.91 350m: 5:24.94 46.25

100m: 1:28.08 46.51 200m: 3:03.30 47.61 300m: 4:38.69 47.48 400m: 6:10.84 45.90
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NG.ZA Vic Casteels Racing Swimming Club Mechelen5:14.85 RSCM/11323/10
AFGEM Bjorn Scholten O Z & P C 4:21.53 200801143
AFGEM Max Martens SG Patrick - De Roersoppers 5:15.53 200004499

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Selene Wortel Hieronymus 33.78 199700654 34.67 +0,68
2. Veerle Hildebrand PSV 34.59 200801830 34.68 +0,65
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 35.38 200701644 35.14 +0,69
4. Sanne Peters PSV 34.87 200401112 35.16 +0,68
5. Michelle van Hemert PSV 34.82 200901200 35.39 +0,65
6. Hannah Ledingham SC Aqua Koeln 2008 e.V. 36.15 458077 35.63 +0,64
7. Fenne Peters PSV 35.89 200601388 35.93 +0,74
8. Vicky Horens Hellas-Glana 34.98 201200252 36.07 +0,69
9. Eva van Elsen ZPC De Zeeuwse Kust 36.36 199903026 36.10 +0,70

10. Ayla Willaert Hoogstratens Zwem Team vzw 34.56 HOZT/21038/09 36.33 +0,74
11. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 37.13 200900536 37.04 +0,75
12. Eleni Olimpiou PSV 35.94 200804924 37.05 +0,66
13. Maxine Van Den Bosch Racing Swimming Club Mechelen38.79 RSCM/21047/06 37.07 +0,66
14. Amélie Roox Zdkb 40.14 ZDKB/21072/08 37.09 +0,70
15. Renske Oude Egbrink O Z & P C 34.91 200600040 37.33 +0,77
16. Juul Schellekens PSV 36.29 200701392 37.36 +0,67
17. Sofie de Letter Hoogstratens Zwem Team vzw 38.29 HOZT/21061/10 37.40 +0,73
18. Quincy van Loon De Zilvermeeuw 40.46 200903060 38.30 +0,70
19. Nina Derckx ZEPS 40.03 200700030 38.39 +0,77
20. Hanne Coemans Zdkb 38.31 ZDKB/21073/09 38.63 +0,72
21. Lola Verheijen PSV 40.32 201100832 38.86 +0,68
22. Sterre de Veen Hellas-Glana 36.77 201100086 39.52 +0,72
23. Noa Bijl Feijenoord Albion 42.83 200603586 39.95 +0,66
24. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 37.53 200900830 40.28 +0,73
25. Lotte Nies PSV 41.66 200703856 40.41 +0,77
26. Floor Rombouts Hoogstratens Zwem Team vzw 39.52 HOZT/21051/09 40.47 +0,63
27. Anouk Leurs ZEPS 40.97 200900232 41.15 +0,72
28. Kaat Coemans Zdkb 41.13 ZDKB/21090/11 41.21 +0,80
29. Febe Vandevenne Zdkb 42.36 ZDKB/21102/09 41.52 +0,69
30. Merel Bijl Feijenoord Albion 41.63 200900762 41.88 +0,75
31. Karlijn van der Schrier Hieronymus 42.51 200900834 42.14 +0,74
32. Elise van der Wielen Olympia 40.22 200700346 42.47 +0,73

Kim van Grunsven Arethusa 44.38 200704602 42.47 +0,87
34. Leia Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht 45.15 201003028 42.50 +0,73
35. Tesse van de Wetering Arethusa 44.19 201200780 42.63 +0,71
36. Lieve Bakker Dzt'62 43.82 201101788 42.65 +0,71
37. Mila Hermans Dzt'62 44.36 200801006 43.08 +0,72
38. Fleur Veens HZPC 41.56 201000092 43.54 +0,81
39. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 45.46 201001312 43.90 +0,76
40. Jamie Stals De Rog 41.16 200401678 44.08 +0,64
41. Anouk Schmeitz Hellas-Glana 41.98 200902314 44.26 +0,72
42. Romy de Graaf Hellas-Glana 42.12 201003660 44.68 +0,76
43. Alexx Broekman Arethusa 43.91 200902374 45.10 +0,85
44. Iris van den Boogaard O.Z. & P.C. De Warande 45.46 201001222 46.65 +1,08
45. Elize Wijzenbeek Hellas-Glana 45.73 201001338 46.92 +0,74
46. Kate Broekman Arethusa 49.39 201200176 47.06 +0,80
47. Floor Smedts De Rog 58.59 201101988 48.65 +0,76
48. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 46.46 201002000 49.04 +0,74
49. Abby Kuitert Ed-Vo 48.39 201301520 49.08 +0,78
50. Anne Zwarthoed Ed-Vo 47.69 201301562 49.61 +0,84
51. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 50.86 201003026 49.78 +0,81
52. Lotte Veerman Ed-Vo 51.57 201201432 50.13 +0,80

* eindtijd

53. Isa Leenaerts De Wildert 49.70 201003404 50.51 +0,87
* eindtijd

54. Kshiti Bokkasum VZV Njord 53.30 201103660 50.86 +0,76
55. Vieve Urlings Hellas-Glana 50.25 201202084 51.38 +0,83
56. Iefke van de Pol ZWK Merlet 54.48 201102224 51.40 +0,84
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Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

57. Zoë de Vaal Olympia 53.03 201200670 52.37 +0,76
58. Marit van der Voort Arethusa 55.34 201300484 55.19
59. Margot van Vianen Olympia 51.30 201200080 55.68 +0,85
60. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 57.91 201302562 58.11 +0,85

AFGEM Beau Smits Dzt'62 43.88 201103608
AFGEM Feline Flagge VZV Njord 47.91 201100838
AFGEM Jaidy Hamers Zwemsport Parkstad 44.40 200903690
AFGEM Kim Roestenberg PSV 37.67 200402670

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
16-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Peters Z&PV Nuenen 28.67 199903123 29.24 +0,65
2. Loek Huyghelier Feijenoord Albion 28.49 200404903 30.37 +0,65
3. Piet-Hein Straver PSV 30.36 200302527 30.68 +0,65
4. Joseph Van Wellen Hoogstratens Zwem Team vzw 30.94 HOZT/11017/08 30.70 +0,69
5. Max Ketelaars Hellas-Glana 29.79 200500345 31.68 +0,61
6. Senn Rutten Hellas-Glana 30.24 200700629 31.74 +0,67
7. Davi Fonseca Gomes PSV 33.19 200902795 32.14 +0,68
8. Tijmen Moermans Zdkb 33.15 ZDKB/11094/08 32.55 +0,74
9. Jonathan Baaijens PSV 33.11 200800409 32.61 +0,67

10. Niek Vreeling O Z & P C 30.40 200604211 32.66 +0,68
11. Ryan Ost Hoogstratens Zwem Team vzw 33.84 HOZT/11012/06 33.03 +0,70
12. Frits Hoeflaken PSV 34.58 200804101 33.53 +0,69
13. Thijn Runia Dzt'62 35.18 201000895 34.36 +0,74
14. Cas Heylighen Hellas-Glana 34.00 200901327 34.44 +0,64
15. Danill Drahanchuk ZV New Wave Almere 34.77 200704065 34.52 +0,70
16. Tristan Van Gompel Zdkb 36.42 ZDKB/11095/09 34.59 +0,69
17. Lars Swennen Zdkb 35.27 ZDKB/11114/09 34.60 +0,73
